
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 085 , DE 2018. 

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe do Setor 
de Contadoria da Secretaria Municipal da Fazenda, a servidora que 
especifica. 

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe do Setor de 

Contadoria da Secretaria Municipal da Fazenda, à servidora Ellen Dayane Antoniança, 

RG. Nº 40.072.235-5, durante o impedimento da titular, Neide Aparecida Ribeiro Diniz, 

Escriturário, por motivo de férias, no período de 06 a 25.08.2018, fazendo jus à diferença do 

salário base da titular, aplicando-se as vantagens da substituta. 

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando 

seus efeitos a 06 de Agosto de 2018. 

Mogi Guaçu, 25 de Julho de 2018. 


